Администрация сельского поселения Мурапталовский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                 БОЙОРО?

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

           10  ғинуар  2022 йыл                      № 1-р                    10 января  2022 года
Об  утверждении    плана  деятельности    Администрации   сельского
поселения  Мурапталовский  сельсовет   муниципального  района
Куюргазинский   район   Республики   Башкортостан

на 2022 год
        1.Утвердить план работы Администрации сельского поселения Мурапталовский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  на 2022 год согласно приложению.
        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    А.И.Кинжалеев